РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О присвоении классного чина муниципальным служащим
 Бирюльского муниципального образования»
 29 января 2014 г.                                                                                                с. Бирюлька
В целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемой должности муниципальной службы, повышения профессионального уровня формирования кадрового состава в администрации Бирюльского сельского поселения, в соответствии с Федеральными Законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-03 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьями 48, 49 главы 6 Устава Бирюльского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить муниципальный чин секретаря муниципальной службы 2 класса специалисту Горбуновой Г.Н.
1. Присвоить муниципальный чин секретаря муниципальной службы 3 класса специалисту Глущенко О.Л.
1. Установить надбавку к должностному окладу:
Горбуновой Г.Н. в размере 20%;
Глущенко О.Л.   в размере   10%.
1. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава администрации
         Бирюльского СП                                                                            Сергеева Т.Г.
[bookmark: _GoBack]

         № 6